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Tork Puliscisedile igienico Mini

Il puliscisedile igienico Tork offre ulteriori rassicurazioni agli utilizzatori dei bagni. Applicando una dose del
prodotto su un pezzo di carta igienica, il sedile wc risultera piu pulito. Certificato di facile utilizzo, il prodotto &
compatibile con i dispenser di sapone e disinfettante Tork Mini.

*  Ricarica rapida in meno di 10 secondi

. Ricariche igieniche: le ricariche in flaconi sigillati completi di erogatore aiutano a ridurre il rischio di
contaminazioni

. Riduci i rifiuti: il flacone collassabile consente di diminuire del 70% il volume dei rifiuti *
e Perinformazioni su rischi e precauzioni fare riferimento alla scheda di sicurezza

Certificazioni prodotto
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Informazioni

Erodot_to e su

pedizione

Sistema
S5

Fragranza
Sentore alcolico

Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Materiale di imballaggio

Pezzi

Unita di trasporto per strato

Strati per pallet
Peso lordo
Altezza
Lunghezza
Larghezza
Peso netto

\Volume

Unita di consumo
(CON)

7322541450858
Plastic bottle

1

554 g
184 mm
92 mm
94 mm
507 g

1.59 dm3

Qualita
Premium

Volume
525 ml

Unita di trasporto
(TRP)
7322541450865

Carton

8(8 CON)

4.7 kg
208 mm
392 mm
196 mm
4.1 kg

15.98 dm3

Aspetto
Gel

Colore
Trasparente

Pallet
(PAL)

7322542440865

672 (84 TRP)
12

7

390.94 kg
1606 mm
1200 mm
800 mm
340.7 kg

1.34m3
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Tork Puliscisedile igienico Mini

Dati tecnici

Ingredienti
pH
Utilizzo

Data di scadenza

Istruzioni per la
movimentazione

Rispetto delle normative

Certificazioni

Scheda di sicurezza

Test prodotto

Ingredienti attivi: Alcool denaturato <20 g/100 g, alcool isopropilico <5 g/100 g
n.a.
Applicare una o due dosi su un pezzo di carta, quindi pulire il sedile del wc.

La data di scadenza a 72 mesi dalla produzione & indicata sia sulle confezioni sia interne che
esterne. Conservare in un luogo fresco, asciutto e ben aerato. Lumidita ambientale deve essere
superiore al 50%. Tenere al riparo dalla luce solare diretta. Conservare nelle confezioni originali in
ambienti con temperatura tra 0 e 30 °C.

Utilizzare i detergenti in modo sicuro. Evitare il contatto con gli occhi. In caso di contatto con gli
occhi, sciacquare immediatamente con abbondante acqua (per almeno 10 minuti) e consultare un
medico. Per ulteriori informazioni, fare riferimento alla scheda di sicurezza.

In conformita con le normative 453/2010 e 1272/2008 Classificazione conforme alla normativa
1272/2008 sui liquidi infiammabili (categoria 3). Classificazione conforme alla normativa 1999/45/EG.
Informazioni sull’etichetta conformi alla normativa 1272/2008.

ISO 22716 (Pratiche di buona produzione) ISO 9001 e 13485 (Sistema di gestione qualita) ISO 14001
(Sistema di gestione ambientale)

Per un utilizzo e una movimentazione sicuri dei prodotti, attenersi alle raccomandazioni delle schede
di sicurezza. | documenti di cui sopra sono disponibili sul sito web Tork, in tutte le lingue richieste in
conformita con i requisiti legali vigenti nei territori in questione (secondo il regolamento CLP per
IEuropa).

Test dermatologico: | risultati del patch test singolo a 48 ore, convalidati da dermatologi esterni,
classificano il prodotto come “non irritante”.
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Titolo

Riduci i rifiuti: il flacone collassabile consente di diminuire del 70% il volume dei rifiuti *

*In base a test Essity
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