



425302

# Tork Puliscisedile igienico Mini

Il puliscisedile igienico Tork offre ulteriori rassicurazioni agli utilizzatori dei bagni. Applicando una dose del prodotto su un pezzo di carta igienica, il sedile wc risulterà più pulito. Certificato di facile utilizzo, il prodotto è compatibile con i dispenser di sapone e disinfettante Tork Mini.

- Ricarica rapida in meno di 10 secondi
- Ricariche igieniche: le ricariche in flaconi sigillati completi di erogatore aiutano a ridurre il rischio di contaminazioni
- Riduci i rifiuti: il flacone collassabile consente di diminuire del 70% il volume dei rifiuti \*
- Per informazioni su rischi e precauzioni fare riferimento alla scheda di sicurezza

### Certificazioni prodotto





Informazioni sul prodotto e sulla spedizione

**Sistema** S5

Fragranza
Sentore alcolico

Qualità
Premium
Volume

525 ml

Aspetto
Gel
Colore
Trasparente

## Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
Codice EAN	7322541450858	7322541450865	7322542440865
Materiale di imballaggio	Plastic bottle	Carton	
Pezzi	1	8 (8 CON)	672 (84 TRP)
Unità di trasporto per strato			12
Strati per pallet			7
Peso lordo	554 g	4.7 kg	390.94 kg
Altezza	184 mm	208 mm	1606 mm
Lunghezza	92 mm	392 mm	1200 mm
Larghezza	94 mm	196 mm	800 mm
Peso netto	507 g	4.1 kg	340.7 kg
Volume	1.59 dm3	15.98 dm3	1.34 m3



Dati tecnici

Test prodotto

# Tork Puliscisedile igienico Mini

# Ingredienti Ingredienti attivi: Alcool denaturato <20 g/100 g, alcool isopropilico <5 g/100 g pH n.a. Utilizzo Applicare una o due dosi su un pezzo di carta, quindi pulire il sedile del wc. Data di scadenza La data di scadenza a 72 mesi dalla produzione è indicata sia sulle confezioni sia interne che esterne. Conservare in un luogo fresco, asciutto e ben aerato. L'umidità ambientale deve essere superiore al 50%. Tenere al riparo dalla luce solare diretta. Conservare nelle confezioni originali in ambienti con temperatura tra 0 e 30 °C. Istruzioni per la Utilizzare i detergenti in modo sicuro. Evitare il contatto con gli occhi. In caso di contatto con gli

movimentazione occhi, sciacquare immediatamente con abbondante acqua (per almeno 10 minuti) e consultare un medico. Per ulteriori informazioni, fare riferimento alla scheda di sicurezza.

Rispetto delle normative In conformità con le normative 453/2010 e 1272/2008 Classificazione conforme alla normativa 1272/2008 sui liquidi infiammabili (categoria 3). Classificazione conforme alla normativa 1999/45/EG. Informazioni sull'etichetta conformi alla normativa 1272/2008.

**Certificazioni** ISO 22716 (Pratiche di buona produzione) ISO 9001 e 13485 (Sistema di gestione qualità) ISO 14001 (Sistema di gestione ambientale)

Scheda di sicurezza

Per un utilizzo e una movimentazione sicuri dei prodotti, attenersi alle raccomandazioni delle schede
di sicurezza. I documenti di cui sopra sono disponibili sul sito web Tork, in tutte le lingue richieste in
conformità con i requisiti legali vigenti nei territori in questione (secondo il regolamento CLP per
l'Europa).

Test dermatologico: I risultati del patch test singolo a 48 ore, convalidati da dermatologi esterni, classificano il prodotto come "non irritante".



### **Titolo**

Riduci i rifiuti: il flacone collassabile consente di diminuire del 70% il volume dei rifiuti \*  $^1$ n base a test Essity